
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKA

UCHWAŁA NR XXXV/282/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
w gminie Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, póz. 43, Nr 106 póz. 674, Nr 121, póz. 770, z 1998 r.
Nr 106, póz. 668, z 2002 r. Nr 113, póz. 984, z 2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 199, póz. 1937)
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wprowadzić odpłatność za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej
przy ul. Obrońców Westerplatte 13 w Drawsku Pomorskim:

1) sala gimnastyczna:
- 33,00 zł/ 60 min. + podatek VAT

2) sala lekcyjna:
- 8,20 zł/ 60 min. + VAT
-13,20 zł/ 60 min. + VAT z możliwością podłączenia własnych komputerów
- 350,00 zł/ m-c + VAT

3) pracownia komputerowa:
- l 7,00 zł/60 min. + VAT

4) stołówka i kuchnia:
- 20,00 zł/ 60 min. + VAT bez możliwości korzystania z kuchni
- 33,00 zł/ 60 min. + VAT z możliwością korzystania z kuchni
- 380,00 zł/ doba (24 godz.) + VAT z możliwością korzystania z kuchni

5) świetlica i inne pomieszczenia:
- l 3,00 zł/60 min.+ VAT
- 250,00 zł/ m-c + VAT na cele kancelaryjno/biurowe
- 400,00 zł/ m-c + VAT na inne cele

6) opłaty wykazane w §1 pkt 1 - 5 dotyczą wynajęcia pojedynczego pomieszczenia
i zawierają opłaty za media.

§2. Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w szczególnych uzasadnionych
przypadkach może odstąpić od pobierania opłat w całości lub części.

§3. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat, o których mowa w §1, kluby i stowarzyszenia
sportowe działające na terenie gminy Drawsko Pomorskie w zakresie prowadzenia
przez nie zajęć z dziećmi i młodzieżą.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


